

KEMENTRIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI UNIVERSITAS SRIWIJAYA

LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT

Jalan Raya Palembang - Prabumulih, KM 32 Indralaya Kabupaten Ogan Ilir 30662 Telepon (0711) 581077 ;Faksimile (0711) 580053 Laman: http://www.lppm.unsri.ac.id

> KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS SRIWIJAYA Nomor: 0022/UN9/SK.LP2M.PT/2019

TENTANG

PENGANGKATAN TIM PENGELOLA JOURNAL SRIWIJAYA INTERNATIONAL OF ESTUARINE COASTAL SIENCE UNIVERSITAS SRIWIJAYA TAHUN 2019

REKTOR UNIVERSITAS SRIWIJAYA,

- Menimbang : a. bahwa sehubungan dengan rencana realisasi pembuatan jurnal hasil-hasil penelitian dengan focus publikasi artikel-artikel penelitian dikawasan esturia dan pesisir Sriwijaya International Of Estuarine Coastal Sience Universitas Sriwijaya Tahun 2019 maka perlu adanya tim pengelola.
 - b. bahwa sehubungan dengan huruf a di atas perlu diterbitkan Surat Keputusan sebagai pedoman dan landasan hukumnya.

Mengingat

- : 1 Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional;
 - 2 Keputusan Menteri Keuangan Nomor 190/KMK.05/2009 tentang Penetapan Universitas Sriwijaya pada Depdiknas sebagai Instansi Pemerintahan yang Menetapkan PK-BLU;
 - 3 Peraturan Pemerintah Nomor: 04 Tahun 2014, tentang Penyelengaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
 - 4 Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Nomor 12 Tahun 2015, tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Sriwijaya;
 - 5 Keputusan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi RI Nomor: 334/M/KP/XI/2015, tentang pengangkatan Rektor Universitas Sriwijaya;
 - 6 Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi RI Nomor 17 Tahun 2018 Tentang Statuta Universitas Sriwijaya.
 - 7 Peraturan Menteri Ristek, Teknologi dan pendidikan Tinggi RI Nomor 20 tahun 2018, tentang penelitian

MEMUTUSKAN:

Menetapkan:

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS SRIWIJAYA TENTANG PENGANGKATAN TIM PENGELOLA **JOURNAL SRIWIJAYA NTERNATIONAL** OF **ESTUARINE COASTAL SIENCE**

UNIVERSITAS SRIWIJAYA TAHUN 2019

Kesatu

Menetapkan nama-nama Tim Pengelola Journal Sriwijaya International Of Restuarine Coastal Sience Universitas Sriwijaya Tahun 2019 sebagaimana tercantum pada lampiran keputusan

ini.

Kedua

Segala biaya yang timbul sebagai akibat penerbitan Surat Keputusan ini, dibebankan pada anggaran belanja Universitas Sriwijaya tahun 2019 atau dana khusus yang disediakan untuk

itu;

Ketiga

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di: Indralaya Pada tanggal : 18 Juli 2019

REKTOR

ANIS SAGGAFF

NIP 196210281989031002

Tembusan:

1. Kementerian Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi R.I.

- 2. Direktur Riset dan Pengabdian kepada Masyarakat Kemenristekdikti R.I.
- 3. Wakil Rektor seluruh Bidang Universitas Sriwijaya
- 4. Dekan Fakultas di lingkungan Universitas Sriwijaya
- 5. Ketua Lembaga di lingkungan Universitas Sriwijaya
- 6. Kepala Biro di lingkungan Universitas Sriwijaya
- 7. Kepala Bagian Keuangan BUK Universitas Sriwijaya

Lampiran Surat Keputusan Rektor Universitas Sriwijaya Nomor : 0022/UN9/SK.LP2M.PT/2019 Tanggal : 18 Juli 2019

TIM PENGELOLA SRIWIJAYA INTERNATIONAL JOURNAL OF ESTUARINE AND COASTAL SCIENCE UNIVERSITAS SRIWIJAYA TAHUN 2019

No	NAMA	KETERANGAN
1	Prof. Dr. Ir. Muhammad Said, M.Sc.	Pengarah
2	Prof. Dr. Mulyadi Eko Purnomo, M.Pd.	Pengarah
3	Andi Agusalim, M.Sc.	Penanggung Jawab
4	Dr. Rozirwan, M.Sc.	Ketua Editor
5	Dr. Melki, M.Si.	Editor Pelaksana
6	T. Zia Ulgodry, Ph.D	Dewan Editor
7	Dr. Fauziyah, S.Pi.	Dewan Editor
8	Dr. Wike Ayu Eka Putri, M.Si.	Dewan Editor
9	Dr. Riris Aryawati, M.Si.	Dewan Editor
10	Dr. Muhammad Hendri, M.Si.	Dewan Editor
11	Anna Ida Sunaryo, P, M.Si.	Dewan Editor
12	Gusti Diansyah, M.Sc.	Dewan Editor
13	Heron Surbakti, M.Si.	Dewan Editor
14	Fitri Agustriani, M.Si.	Dewan Editor
15	Herpandi, Ph.D.	Dewan Editor
16	Dr. Ace Baihaki, M.Si.	Dewan Editor
17	Dr. Indah Widiastuti, M.Si.	Dewan Editor
18	Dr. Rinto, M.Si.	Dewan Editor
19	Siti Hanggita RJ, Ph.D.	Dewan Editor
20	Dr. Sherly Ridhowati NI, M.Si.	Dewan Editor
21	Shanti Dwita Lestari, M.Sc.	Dewan Editor
22	Susi Lestari, M.Si.	Dewan Editor
23	Dr. Dade Jubaedah, M.Si.	Dewan Editor
24	Dr. Muhamad Amin, M.Si.	Dewan Editor
25	Dr. Marini Wijayanti, M.Si.	Dewan Editor
26	Dr. M. Syarifudin, M.Si.	Dewan Editor
27	Septi Heza Dwinanti, M.Si.	Dewan Editor
28	Ade Dwi Sasanti, M.Si.	Dewan Editor
29	Yulisman, M.Si.	Dewan Editor
30	Rezi Apri, M.Si.	Kesekretariatan
31	Ellis Nurjuliasti Ningsih, M.Si.	Kesekretariatan
32	Beta Susanto Barus, M.Si.	Kesekretariatan
33	Tanbiyaskur. M.Si.	Kesekretariatan

ANIS SAGGAFF NIP 196210281989031002